Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA G. P. Nº 243/07                                            São Luís, 22 de maio de 2007.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

R E S O L V E

Designar as servidoras abaixo relacionadas para, sob a

coordenação da primeira, comporem a Comissão Organizadora da solenidade de
posse dos novos dirigentes deste Regional, a realizar-se no dia 22 de junho do
corrente ano:

Adriana Albuquerque de Brito
Fabíola Andrea Nina Faray
Jeanne Adler Fonseca
Márcia Regina Belfort Salgueiro
Maria Suely Cavalcanti Pinto

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

KÁTIA MAGALHÃES ARRUDA